
OsvĚočeHí o pnoveoeNí srnvranícH pRecí

Město Újezd u Brna
Komenského 107
664 53 Újezd u Brna

Zástupce: lng, Marie Kozáková, starostka města

Rozsah:

. zpracování podkladů, nutných pro přípravu, realizaci

. oprava hydroizolační nášlapné vrstvy 12 ks teras

a financování revitalizace bytového domu

. zajištěnítechnického dohledu během realizace 2. části díla

. , ízmí

Termín realizace:

lnvestiční náklady:

Stavbyvedoucí:

Příprava:

Projektový manažer,,

Technicko-obchodn í poradce:

září 2020

215.688,- Kč vč. DPH

Vlastimil Kopečný

lng, Tereza Hošková

Maňin Škrabal

llona Smejkalová

pltrldiiňtrl illiil iiiil,;rrlrt;ill

Vyjádření zákazníka,

^ 
V ' _' l , l?crc,s DRob\}E. NtrboSTA-r\AY V frrpnqvČ A U SLaDNE'

Re-qL\ZAc\ 3L PcDnňuo SrAtIBtl - RE reoNSŤRU\dů\
l,-QaolEsí A oPrrqúeNy TouŘcg Bllv"oxŮ

' ._-f | - l 
§l\lYŇl SLOoŽl K Spo \<o f,LxoSrr Nq.}€.HtJlu.U

Atj§\rc\JE,r+O Eo\1\)
MĚ§T0

664 53 UJFZD [.j BRIuA
ťl,(|'tt:{; t-rft|i](.l t \lENti$V.,.ilJ*L

( §ř3ó0l tPt!Ouc!mu{A,s.[o.
oť czgzlot ýsvo{(§,5sl3hlrró

Bonlormírp{arí, ťS o,r. &nilil: inío@lp/no.o
a.ú.'l1ó4ór/39/lnm d.| 5ó7 2l2 {le íú 57ó 225 {95

ryoloůmt irr ropdno r 0R u ímiCúln ohdndnilr bupolotú llnb, fln lm 5B
pudu v Brm, oddil (, rloiko 252óó wripplno,c



Průzkum spokojenosti zákazníků - bytový dům

1. Jak hodnotíte celkový prúběh spolupráce (od prvního kontaktu
až po dokončeni zakázky|?

Vyberte ze stupnice nejuistižně,iši odpověd'a zakřížktljte. tr

2. Jak jste spokojeni s cenou, kterou jste zaplatili za realizaci
opatřeni na Vašem bytovém domě? (vztah cena: kvalita)

Vyberte ze stupnice nejuistižně.iší odpověd'a zakřížkujte. tr

mimořádně
spokojen/a

E

velmi
spokojen/a

E
Spokojen/a

n

méně
spokojen/a

D

nespokojenia

n

mimořádně
spokojen/a

tr

velmi
spokojen/a

F
spokojen/a

tr

méně
spokojenia

tr

nespokojen/a

!

3. Nakolik vystihuji následujici tvtzeni
s obchodnim technikem, který Vám

oznán]kujte 1-vystihuje plně

2-Vystihuje přeVážné

3-vystihuje částečně

vaše zkušenosti
naše služby prodával?

+Vystíhuje méně

5-neVystihuje

Jméno obchodního technika: llona Sntejkalová

Máte jakotlkoliv připomínku k práci obchodního technika?

4. Nakolik vystihuji následujici tvrzení Vaše zkušenosti s e
stavbyvedoucím, ktený s Vámi řešil průbéh realizace?

oznámkujte 4Vystihu]e méně

5-neVysti hUje

Jlnéno stavbyvedoucího: Vlastimil Kopečný

lVláte jakoukoliv připomítrku k práci stavbyvedoucího?

Z1 9 - protokol spokojenosti zákazníku
veže 4 -22.3.201S

1-vystihule plně

2-Vystihuje převážně

3-vystihuje částečně

známka

A Obchociní technik byl vstřícný a ochotny ve všech
Smeíecn. 1

o Obchodní technik ntěl výborné odborné a technické
" znalosti a dobré vysttrpováni. 4

" 
obchodni technik vétloval dostatek castl tomtl, aby ll]i

" mohl poradit a poskytno[lt podrobné tnformace, 1

,.., Na obchodním technikovi bylo znát jeho přesvědčeni,
" že plodává dobrou službu.

^E obchodní technik Vždy dodržel termil] a čas sclrůzky, 4

znánlka

^ 
Stavbyvedouci byl vstřícný a ochotný ve všech" směrech. 4

, Stavbyvedottci tněl Výborné odborné a technické
znalosIl, 4
Stavbyvedoucí věnoval dostatečnou péči řízení

C realizace opatřellí tta našem domě a dostatečně mě
informoval o pruběhu zakázky. 2-

., Na staVbyvedoUcím bylo znát jeho přesvědčelli, že
" realizLtje dobrou sltržbu. 4

E Stavbyvedoucí vždy dodržel ternlín a čas schuzky. 1

Úlezd u Brna, Kontenského 107
l'0ll}cl)Olnť sIiilI V(!! úllcl{jIll

5. Nakolik vystihuji následující tvrzení Vaše zkušenosti
s proiektovým manažerem, ktený s Vámi řešil prúběh realizace?

oznámkujte: '|-Vystihu.ie plně

2-Vystihuje převážně

3-Vystihuje óástečně

4-vystihuje méně

5-nevysti h uje

4-vystihuje méně

5-neVysti huje

s dodávkamijednotlivých praci na vašem bytovém domě?

oznánlkujte: 1-vystihuje plně

2-vystihuje převážně

3-Vystihuje částečně
ztrámka

A Pracovníci dodrželi vše, co bylo dohodnuto. /|

o Pracovnici byli odborně zclatní a méli výborné
" technické Zl]alosti i dobré VystLlpoVállí, 4
C Práce byly provedeny kvalitně, L
., Nu pracovnicích bylo znát jejich píesvédcení.
" že Doskvtuií dobrou službtt.

^
. Pracovníci vše řádně dokončili a zástupce lP vše- vvsvětlil a předal. 2-

Máte jakoukoli připomínku k provedení jednotlivých prací ?
(prosíme vždy uvést dílčííázi prací, Kerou hodnotíte - např. fasáda, okna, I
zateplenl půdy, střecha, oprava balkonú. izolace suterénu, ,,,..,. ) - )

)rceNť NÉDogrAsRr V zNpRque.\i -DoRolšeNi

,. o"o",,r,,, or.," "".ro;;;;;;;; ,;;.;;;";, . ;";, ;;.;";;"
služby naší společnosti i dalšim zákazníkům?

Vyberte ze sttlpnice nelvýsližnější odpověd'a zakřížkLtjte ji. E

v každém
případě

D

VeImi pravdě-
podobně ano

X
možná

D

pravdépo-
dobně ne

D

určitě ne

tr

Představte si, že byste dnes vybírali dodavatele stejných prací
pro váš dúm, Jak byste vybiíali?

1 \fi, zvolili bychom opět Vaší společnost

2 E volili bychom jiná opatření či jinou technologii

3 tr hledali bychom někde.|inde

O co bychom rněli rozšířit naši nabidku?

10. V čem bychom se d|e Vaš€ho názoru mohli zlepšit?

'l1. Za co byste nás pochválili?

zllámka

^ Projekto!^i,manažer byl vstřícný a ochotný ve všech
^ směrech. 4
o Projektový manažer měl nj,borné odborné a
" technické znalosti. 4

Projekto\^j/ manažer věnoval dostatečnou péči řizení
C realizace opatření na našem domě a dostatečně mě

informoval o průběhu zakázky. L
., N. projektovém manažeru bylo zttát 1eho" přesvédóeni, že realizuje dobrou službu, 4
- Projektouý manažer vždy dodžel termín a čas

scnuzKy. 4
Jnléno pro,Iektového lnanažera: Martin ŠkrabaI

Pro připadná další sděleni využijte zadni stranu dotazniku.


